
UCHWAŁA NR 176/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty od właścicieli nieruchomości 

na terenie Gminy Miasta Sierpc 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4a, oraz art. 6j ust.1 
pkt.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn.zm.) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchwała określa metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wysokość tej opłaty. 

§ 2.  
1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, o której 
mowa w § 3 ust.1. 

§ 3.  
1. Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, jeżeli odpady komunalne 

są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 34,00 zł miesięcznie od 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 68,00 zł miesięcznie. 

§ 4.  
Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych, w wysokości 3 zł miesięcznie od 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

§ 5.  
Traci moc uchwała Nr 559/LXXI/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30 listopada 

2022r.w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty od właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Miasta Sierpc. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

Id: BAD04353-7CAC-440D-893A-C3D268951837. Uchwalony Strona 1



§ 7.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: BAD04353-7CAC-440D-893A-C3D268951837. Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. dokonania 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty 

od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miasta 

Sierpc. 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, 

Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof 

Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

PRZECIW (1) 

Barbara Gil 

 

NIEOBECNI (1) 

Waldemar Frydrychowicz 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 25 czerwca 2025, o godz. 12:14 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2025-07-04 14:28:59  


